KUVEND] KOMUNAL - OBILIQ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 018 Ligiit Nr. 04 L-042 pér Prokurimin Publik 12 Republikds se Kosovss, i ndryshuar dhe plotesuar me ligiin Nr. 64:1.-237, ligjin Nr
051068 dhe ligiin Nr. 05:1.-092

Data e Ftesés: 22.05.2023

Nr i Proknrimit OBG14-23-5128-1-4-7

NENI §: IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emyi zyrtar; KUYENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obilig Kodi postar: 15000
Personi kontaltues: Leonarda Emini Telefoni: 038720041301
Email: prokurimi.obiliq@rks-gov.net Feksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI [ OPERATORIT EKONOMIK (OE)
[EmriioF: OO MADNET L L & Person kontaktuss: NETE RS SHPEAT
[Adresa: N/ETELSN Y Telefonic4 RER, LA LL2S2S
Qyteti:  “PY Si’;ﬁj},b] Faksi:
Kodi Postar: E-mail: nvocureune_mfm hmmmn TE-ChG. cofm
NENI ITE: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

[1L1} TITULLI 1 PROKURIMIT
FURNIZMi ME PAISJE PER MATJEN E INFRASTRUKTURES

TI1.1.1) Ktasifikimi i Fjalorit t€ PErgjithshém (€ Prokucimit (FPP): 28000000-2

[31.2) N& ményrE q& 12 d¥shmohet se Operatori Ekonomik (OE) ¢shié i p&rshtatshém qé t& marré pjesé né kEtg
procedur prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe 1€ paraqes me kuotimin e tlj Deklaratn nin Betim 1€ bashkangjitur.

I11.3) Viera e Parashikuar 934.00 €

Kijo pjes€ dulel t& plotésahel
Ninshkrlmliz riacit fe rokurimit tEA

Nénshkrimi i perfag¥suesit t& OE-s&

Emri dhe Mbicnjri: \lETDI\\ SW

’f"\ Nenshkrimi: L
02\7 Wjé

—
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ANEKS 1 SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Furnizimi me paigje pir matje né teren

Artikuli Pérshkriml Njtsia | Sasia
1 Meter Laserike distanca 60m copé 3
2| Rrol€ metér GWM32 copt | |
3 | Pantlik 50m - copk 3
4 Meter 10m cop# 5
5 Matés laserik distanca 80m copé 1
6 | Meter me rrot# per matje deri né 1000m copé 2

Totali duke pérfshiré t¢ gjitha taksat:
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i posht& n&nshkruati, duke pérfag¥suar: [operatorin ekonomik gE dorfzon ofertén) deklaroj nén betim sc ung
jam i pErshtatsh&m sipas nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n8 Kosovd, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Un¥ vérietoj se i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshm8risé né nenin 65 t8 LPP dhe vérteto] se i pérmbush kérkesat e
pErshtatshmérisé pér pjestmartje ne ket procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundgsing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe déntmeve, nse unZ me qéllim apo per shkak &
pakujdesisé dor&zoj gfarédo dokumenti ose deklarata q¥ p&rmban informata pErmbaji#sisht 1 gabueshme ose
mashtruese,

Tdentifikimi i Operatarit Ekenomik (OE)

—— HeuMaevet Ve
Adresa e ploté: J E'_\_ E':-Q-\\ﬁt '

Pérfaqésuar nga: \IE—T\D A Sk\? 6’6"‘\‘
23 Nesons Snepdn

Z Secwi 0o
Nénshlim \ IW !

Data (J ()S!é{‘@agg

—— '\
Vula 1BAU MARKET
BAUTLLC .
TITTYI m
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Kerkesat ¢ PEshiatshmerist
Sipas nenit 65 18 LPP-04/1-042 par Prokurimin Publik 12 Republihes se Kosovs, | ndryshaar dhe plosisuar me fgiin
Nr, 04/1-237, Hglin Nr. 05/L-068 dhe liglin Nr. 05/1L-092

Operator] ekonomik nuk ka (2 deeJt€ qE 1& marr? pjest nB njé akifvitet t& prakurimait ose 18 marr€ pjest nd ekaekutimin ¢ ndonj2

kontrate publike, nise ai operatori ekonomik, ndon)t punonjls, drejtucs, menaxher ose dreftor § tj:

b.

<.

ka qent piestmamés n pligatitien ¢ njoftimit ¢ kontmtes ose dosjes s# tenderit,ose né pérpatitien e ndonje pjese 1€ tyre, qe shivytezohel
nga auloriteti perkates kontrmkiues,

& pranuar ndihme pér pérgatitien e tenderit ose karkeses per pjesemanje nga nje person ose ndémmarje q¢ ka mare pjese ng pergatilien e
njoRimit t& kontrates ose dosjes s& tenderit osc 12 ndonjé pjese 1€ ndanje pjese t& ketyre (2 fundit. ose

duke gené né cilindo rast né nje koniliki interesi, si; ptrcaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75,

Opcratori ckonamik nuk ka (8 drejt® q# 12 marr¥ pjest n njt akiivitel t8 prokurimit ose ng ekzehutimin e adonje kontrate publike,

ntsc st operateri ckonomik, ndonj¥ punonjis, drejtues, menasher ose drejior | sa] glat® dhjei? {10) viteve ¢ kaluara:

a

tsht® dénuar nga njE gjykatE kompetente pér veper penale duke pérfshira praktikumin o kottupsionit, larjen e parave, mitosjen, shantarh
ose aktivitelet @ pershkruara ose 1 ngjashme me ato (2 pérshkruara a2 nenin 130,118 LPP-se nén figjet dhe megullorel n2 fugi ne Kosave
ose n@ cilindo vend, ose né ¢farede mareveshje ose konvente nderkombetare,

Eshte deklarvar | papErahiatshem, kur jteli kontraktues zbulon se kjo &shig njé shkelje & rende profesionale, € konstaluar nga njé
giykaté kompetente;

#shtt dénuar nga njt gykalk kompetente pér veprén penale (8 pjesemartjes ne ajé organizate kriminale, qe perkufizohet $i nsociacion i
strukturuar dhe i krijuar ginté njé periudhe kohore dhe q2 vepron né ményre 18 organizuar me gellim 12 perfitimil financiar ptrmes
veptimeve g¢ konsiderohen si kriminale ose te kunderligishme;

Pshit dénuar nga nje gjykat kompetente pér vepér penale té mashtrimit ose 12 barsbart® me mashirimin;

Eshi® kansiatuar nga njt glykat® kampetente, agjenci administrative ose organizalé per zbalimin e standardeve 1€ sjelljes profesionale,
se dshid sjelld n® ményes joprolesionsle; ose

Eshi® konsistuar nga ndonj gjybot# kompetente sc ka béré kegéprezantim te ndonjé sutositel publik né Kosové epo gjetiv.

Operatori ehonomik nuk ka t@ dreji® g2 (2 marvE pjest o€ nje aktivitet 1€ prokurimit nse nE ekzekutimin € ndonjE kantratc publike,

nfsc pl operalori ekonomik:

8

i

gjate dy (2) viteve (& kaluara £shté shpatlur nga njé giykaie kompeiente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht &shie objekt procedure
(i) pér deklatim 18 falimentimiL(ii) pér nje urdhér 1& mbylljes s€ dhunshme ose admicistrimi nga nje giykote, apo (§ii) per ndonje procedure
1& ngjashme sipas Ligjit 1& Kasoves apo ndonje juridiksioni tieter,

tte vendim té nje gjykate kompetente eshie likuiduar ose &shia véne ne mbikeqyrje 12 odministmiorit,

aktualisht ka nj& mareveshje osc aranzhim me kreditore? e tij q¢ siguron kushte t& zgjeruara ose t& reduktuam t& pagimit nese mbi kushtet
¢ tilla jane pajtuar paraprakisht kreditoret ¢ tithe per shkek se operatari ckonomik mé park ka qend | pasfie qe t& permbushe obligimet < lj
né afatin ¢ dubur kohor,

£shie ne nje situaté 18 ngjaskme me ato 12 pershkruam né nén-paagraf®i a, b ose ¢ t2 ketij pamgrafi, q¢ crjedhin nga njé procedure e
ngiashme sipas ligieve n& vendin ku gshié themeluar ose n# vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tij afarisie;

akiualishy i nenshirohet nje vendimi giygesor ose ndministrativ | <ili suspendon pagesat nga operatosi ose per ale operatoci ekonomik dhe
q& rezultajné ne nj& humbje 18 1erésishme osc 1€ pjesshme 12 o8 drejtave 12 operatorit ekonomik pér 18 administruar ase disponuar me
posurind e tij,

aktualisht eshis abjekt { nj# vendimi giygésor ase procedure administralive q8 suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekenomik
use per opermlorin ckonomtik: nese procedurat ¢ tifla giithashtis mund & rezuliojné né vendimin per falimentimin ose likuidimin € operatorit
ckenomik;

ginte (3) i viteve 1 fundit &xhig konstatuar nga njé giykate kompatente se nuk ¢ kn permbushur njé kontrat me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmartje né Kosove apo diku yelér;

akiualishi &shte me vonese ne pagimin ¢ ¢fartdo kontributeve per sigurim social apo tatim né Kosovtt osc ng vendin  themelimit t&
operatorit ekonomik, perves ku nje borxh | tille &shed vertetuar te jete jo i rendesishém nc Kosove;

2shia me shume s nentedhjeté (90) dits me vonesé né pagimin € pagave 1€ punonjesve ose ol pagimin ¢ obligimeve ndaj njé operatori &
shérbimeve publike né Kosove;

ende nuk ¢ kn zbatuar njé vendim t# leshuar nga njé giykate e Kosovés:

ka dhené deklarata 18 rreme ne lidhje me pracedurén per dhénien ¢ nje kontrate publike, nése k#lo kon# (2 béjné me mungesén e arsyeve
per perjashtim, ote me pimbushjen e kitereve 1& perzgjedhjes

; 0se

nuk éshtt shpallu fajtor me nje vendim te plotfugishem te miratuar ne perputhshmen me Nenin 9.2 te LPP.se.
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA
Furnizimi me paisje pér. matje n# teren JA A : .
Artikulli Pérshkrimi Njésia Sasia Cmimi Shuma
1 |Meter Laserike distanca 60m copé 3 49.90€ 149.70 €
2 |Rroté metér GWM32 copd i 104.90€ 104.90 €
3 |Pantlik 50m copé k| 54.99€ 164.97 €
4 Meter 10m copé 5 8.99€ 44.95 €
5 |Matés laserik distanca 80m copé 1 249.90€ 249.90 €
6 |Meter me rroté p& matje deri n& 1000m copé 2 34.90€ 69.80 €
Totali duke pérfshiré t2 gjitha taksat: 784.22 €

Vrejtéje:

Té glitha ¢gmimet e specifikuara né tender duhet té deklarchen né Euro {€). Cmimi i ofertuar lefohet g& 18 shénohet me maksimum dy {2} numra
pas presés dhjetore, {do num&r f shénuar pas numrit tt dyte (2] nuk do t& merret pér bazé né llogaritje té vierds sé ofertés., oferta e tillé do té

konsiderchet e pa pérgjegjéshme

NE& cmim t& pErfshihan té gjitha taksat e aplikuara n& KosovE, duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodh& ndonjé gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit ckonomik (oe)
Emri i kompanisé: Bau Market L.L.C
Adresa e ploté: Veternik

Pérfaqésuar nga: Veton SHPEJTI
Emri dhe mbiemri : Veton SHPEJTI B
Pozita | . Z.prokurimi
Nénshkrimi: A
data: V.08 90274

VYula - !
.| BAU MARKET
ST 20

11




Prokurimi: OB614-23-5128-1-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: FURNIZMI ME PAISJE PER MATJEN E INFRASTRUKTURES
FURNIZMI ME PAISJE PER MATJEN E

INFRASTRUKTURES

Kodi i tenderit: 111
Data: 22.05.2023

Lista ¢ dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. Certifikata ¢ biznesit Bau Market L.L.C_.pdf
2, Vertetim nga gjykata.pdf

3. Vertetim tatimeor,pdf

4. Kuotimi i emimeve.pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. FURNIZMI ME PAISJE PER  Paramasa&Parallogaria.pdf
MATJEN E
INFRASTRUKTURES

Pjesét e tenderit g do té dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tendent



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-23-5128-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: BAU MARKET SH.P.K., Veternik, magj. Prishtiné-Ferizaj, 10000,
Prishtiné, Kosové

E-mail: procurement@baumarket-rks.com
Personi kontaktues: Veton SHPEJTI
Telefoni: 049442525

Faxi:

Numri fiskal: 810854499

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari dorézimit te tendent



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-23-5128-1-4-7
Titulli i kontratés: FURNIZMI ME PAISJE PER MATJEN E INFRASTRUKTURES

Si pérgjigje ndaj letrés suaj 1& fiesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshié
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat ¢
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé (& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 FURNIZMI ME PAISJE PER MATJEN E INFRASTRUKTURES

3. Cmimi total 1 tenderit &shié:
784.22 EUR

Dhe né fjalé [shéno gmimin e tenderit né fialé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej 23.05.2023 osc muaj: osc dite: nga data finale pér
dorézim té tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranchet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, psr kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium té udhghequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé g nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
té gjithe partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim 1€ kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizvar té obligojé dhe t& marré udh&zime p¥r secilin anétar dhe né emér &
secilit anétar qé realizimi i kontrat#s, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkévkonsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme n# ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me qéllim né két& konkurrim, mund 1€ kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me kété fiesé dhe qé e
rezervon t& drejtén pér 18 dhén@ vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do & shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén keté.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa
e nénkontraktorit

Numri fiskal -
nénkontraktoré

Pérshkrimi i
piesés sé
kontratés qé do 1&
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérqindja e
kontratés gé do
té
nénkontraktohet
(%)

B&6 Formulan i dorézimit te tendent




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria -~ Vlada - Government

Ministria e Industrisg, Ndérmarrésist dhe Tregtisé
Ministarstve Industrije, Preduzetnidtva i Trgovine - Ministry of Industry, Entreprencurship znd Trade

KOS0UA, BLLEGE T REGE TRATIEN AGERCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

810854499

Numiri Unil ldentifikues / Jedinstveni Matiéni Braj / Unigque Ideptification Number

BAU MARKET L.L.C.

Emiri biznesit / Nazlv biznisa / Name of business

/!

Emvi tregtar / Trgovagko ime / Commercial name

Uaiji biznesit; Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
Poslovni tip: Drustvo sa ogranitenom odgovorno3éu
Business type: Limited Liabilities Companies

i Veternik

GG Prishting

Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije: 11/11/2015
Date of registration:

Ctof e ’ "/

Ménshkrimi / Signature / Potpis

19/07/2021

Data / Date / Datum

=
ChAAARARAAAARAAAARARRAARARR

Mr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10118201




